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مجتمع گردشگری صفه میزبان »رویداد رقابتی هفته اصفهان هوشمند« است؛

ضیافت رقابتی شرکت‌های دانش‌بنیان در مسیر تقویت توریسم
نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رویداد رقابتی هفته اصفهان هوشمند از سوی معاونت برنامه‌ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان و شرکت توسعه 
مجتمع‌های سیاحتی فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان 
و مرکز کارآفرینی فناورانه نوپا با محوریت مجتمع گردشگری صفه 

برگزار می‌شود.
سعید ساکت پیرامون برگزاری رویداد رقابتی هفته اصفهان 
هوشمند اظهارداشت: همانطور که سال 1401، از سوی رهبر 
معظم انقلاب، سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین نام‌گذاری 
شده است، توجه به شرکت‌های مبدع و خلاق و بهره‌مندی 
از این ظرفیت‌های فناورانه برای تسهیل و بهبود امور در 

بخش‌های مختلف از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی افزود: 
همچنین در راستای بهره‌مندی ویژه مردم از خدمات هوشمند 
و فناوری‌های نوین، حرکت در مسیر ارائه خدمات بر پایه دانش 
روز و هوشمندسازی از نکات قابل توجهی است که ضرورت دارد 
در دستور اجرا و پیشبرد امور قرارگیرد.مدیرعامل شرکت توسعه 
مجتمع‌های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری 
اصفهان با بیان آنکه به همین منظور تعامل با سایر سازمان‌ها و 
مجموعه‌های مؤثر و بهره‌مندی از ظرفیت‌های داخلی در مسیر 
پیشرفت و تحقق شعار سال امری ضروری محسوب می‌شود، 

خاطرنشان کرد: با برگزاری جلسات مختلف مقرر شد رویداد 
رقابتی هفته اصفهان هوشمند با همکاری معاونت برنامه‌ریزی و 
توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان و مرکز کارآفرینی فناورانه 
نوپا برگزار شود.وی با بیان آنکه موقعیت پایلوت به منظور اجرای 
عملیاتی این رویداد، مجتمع بزرگ گردشگری صفه تعیین شده، در 
تشریح جزئیات این رویداد، بیان کرد: با بررسی‌های صورت گرفته 
علاوه بر شناسایی و احصاء چالش‌های موجود در این منطقه، 
راهکارهای مورد انتظار نیز تعیین و اعلام شده که می‌تواند مسیر 

روشنی را برای شرکت‌کنندگان ترسیم کند.
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شمالی:

مرکز استان کمبود مسجد دارد
اعظم استادی / گروه استان‌ها
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 رئیس ستاد اقامه نماز استان خراسان شمالی 
گفت: بجنورد به عنوان مرکز استان با کمبود 
مسجد روبه رو است. حجت الاسلام رضا احمدی 
فر اظهار کرد: در بعضی از محلات بجنورد، مردم 
باید چند کیلومتر تردد کنند تا به یک مسجد 
برسند و این اصلًا خوشایند نیست. وی ادامه 
داد: محلاتی همانند بهارستان، گلستان، تختی، 
اراضی ارتش و... فاقد مسجد هستند و مردم 
باید پس از پیمودن مسافت زیاد به مسجدی در 
محله و کوی دیگری برسند که این یک آسیب 
جدی به حساب می‌آید. احمدی فر تصریح 
کرد: قرار بود دستگاه‌های مربوطه در استان 
و شهرستان بجنورد برای این موضوع پای کار 
بیایند تا این کمبود برطرف شود اما هنوز اتفاق 
نیفتاده و منتظر اقدام عملی آن‌ها هستیم. عدم 
توجه به این موضوع، آسیب‌های جدی در آینده 
را به دنبال خواهد داشت. رئیس ستاد اقامه نماز 
استان همچنین به برگزاری نماز در مدارس 
نیز اشاره کرد و گفت: ۲ شنبه‌های نمازی را 
راه‌اندازی کرده‌ایم و انتظار داریم مسئولان در 
قالب آن از مدارس سرکشی داشته باشند. این 
سرکشی در تمام شهرستان‌های استان قابل 
انجام است و ما نیز پای کار آن هستیم.حجت 
الاسلام احمدی فر گفت: مدیران دستگاه‌های 
مختلف با مشارکت در این برنامه می‌توانند 
ضمن معرفی خدمات دستگاه خود به دانش 
آموزان در مدارس مختلف، اقدام به برگزاری 
مسابقات و فعالیت‌های مختلف با هدف ترویج و 

تشویق دانش آموزان به نماز کنند.
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 شهردار اراک خبر داد:

تدوین بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری 
اراک بر اساس برنامه راهبردی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 شهردار اراک گفت: بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ 
شهرداری پس از جمع بندی و بررسی پیشنهادات 
معاونت‌ها و سازمانها در جلسات متعدد در نهایت با 

مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان تدوین گردیده است.
علی رضا کریمی تکمیل پروژه آفتاب، زیرسازی 
و آسفالت معابر شهری و خرید قیر، اجرای طرح 
۸۰۰ هکتاری دره گردو به منظور ایجاد تفرجگاه، 
جمع آوری، بازیافت و دفع پسماند شهری، احداث 
پارکینگ‌های طبقاتی و مکانیزه، طراحی، احداث 
و تکمیل تقاطع‌های غیرهمسطح جاده فراهان، 
جاده فرودگاه، رینگ شهری آرامستان و میدان 
امام خمینی )ره( و میدان امام حسین )ع(، احداث 
پارکهای موضوعی مفهومی در سطح شهر، خرید، 
تعمیر و نگهداری ماشین آلات عمرانی و آتش نشانی و 
خدماتی و تجهیزات مربوطه، حفظ و نگهداری فضای 
سبز، سیما و منظر، تملک املاک واقع در محدوده 
طرح‌های شهرداری از جمله پروژه‌های عمرانی 
سال ۱۴۰۲ شهرداری اراک با بیشترین میزان اعتبار 
هستند. وی در ادامه بیان داشت: مطالعات فضاهای 
شهری، معابر و ...، طرح جامع مطالعاتی شناسایی و 
ساماندهی و انتقال مشاغل آلاینده شهر اراک، پروژه 
استقرار سیستم ایمنی، بهداشت و محیط زیست، 
پروژه مطالعاتی محیط زیستی در حوزه خدمات شهری 
)بررسی بسته‌های تشویقی برای توسعه انرژیهای 
پاک(، تهیه طرح مطالعات ترافیکی محدوده مرکزی 
شهر، تهیه طرح مطالعاتی مناسب سازی معابر شهری 
برای معلولین وجانبازان در محدوده مرکزی شهر از 
میدان ولیعصر تا میرزای شیرازی و میدان شریعتی 
تا خیابان ادبجو، طرح ارزیابی و بازنگری مقاوم سازه 
ایستگاه‌های آتش نشانی براساس استاندارد ۲۸۰۰ از 
جمله پروزه‌های عمرانی جدید شهرداری اراک در سال 
۱۴۰۲ هستند. کریمی، مطالعه، امکان سنجی و مکان 
یابی و طراحی پایانه مسافربری غدیر و مطالعه و طراحی 
بازسازی پایانه فراهان، احداث ساختمان ایستگاه آتش 
نشانی خیابان طالقانی، ایجاد مرکز مطالعات ایمنی، 
بهداشت و محیط زیست شهرداری اراک، اورهال و 
نوسازی کارواش مکانیزه توقفگاه اتوبوسرانی، احداث 
فرهنگسرا در مناطق شهری )چندمنظوره(، احداث 
پایانه درون شهری، احداث پل روگذر انتهای خیابان 
کشتارگاه )شهداء(، احداث استخر پارک بانوان، 
روشنایی معابر آرامستانها و ممیزی املاک سطح شهر 
)پایلوت منطقه 2( را دیگر پروژه‌های عمرانی جدید 

شهرداری در سال ۱۴۰۲ هستند.

اراک

اجرای بیش از ۶ هزار فعالیت در قالب ۱۹۵ برنامه در استان
الهام تکیه / گروه استان‌ها
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 فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران 
گفت: در دهه فجر امسال، بیش از ۶ هزار فعالیت در 
قالب ۱۹۵ برنامه در استان تهران اجرایی می‌شود. 
سردار احمد ذوالقدر در نشست خبری دهه فجر انقلاب 
اسامی، گفت: امام خمینی )ره( پس از خودسازی، با 
ایمان و باور به هدفی که در پیش رو داشت، با تکیه بر 
توان مردم انقلاب را بنیان نهاد. سردار ذوالقدر تاکید 
کرد: از دیگر ویژگی‌های انقلاب اسلامی این است که در 
قالب ایده‌ای نو ارائه شد مبنی بر اینکه انقلاب اسلامی 
می‌تواند بشر را به تعالی، رشد و اراده ملت برساند. امام 
خمینی )ره( دین را برای اداره حکومت ارائه کرده و مبنای 
جدیدی را بنا نهاد، البته در کنار مشکلات و ضعف‌هایی 
که وجود دارد باید دستاوردهای شگرف و عظیم انقلاب 
در حوزه‌های درمانی، اقتصادی، ارتباطی، مخابراتی، 
زیرساختی، گردشگری، فناوری، نانو و ... بیان شوند. 
فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران با 
اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های ایران اسلامی، گفت: 

آمریکایی‌ها از موقعیت و قدرت ژئوپلوتیکی کشور و توان 
و پتانسیل ملت ایران در هراس بوده و اینگونه در عداوت 
و دشمنی با کشورمان هر بار طرح و توطئه‌ای تازه را بنا 

نهاده و عداوت خود را به نمایش می‌گذارد.
وی اظهار کرد: در راستای گرامیداشت چهل و چهارمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسامی، ۱۹۵ برنامه اجرایی 
در قالب ۶ هزار و ۲۴ فعالیت در شهرستان‌های استان 

تهران اجرایی و از این تعداد ۲۸ عنوان برنامه در قالب 
متمرکز استانی برگزار می‌شود. سردار ذوالقدر تصریح 
کرد: در قالب این برنامه‌ها فعالیت‌های خدمت‌رسانی در 
قالب بسته‌های معیشتی، تأمین جهیزیه برای زوج‌های 
نیازمند، لوله‌گذاری ۲۰۰۵ کیلومتر آب روستایی و حفر 
۳۲ حلقه چاه آب شرب روستایی در دهه فجر اجرایی 
شده و یا به بهره‌برداری می‌رسد. فرمانده سپاه حضرت 

سیدالشهداء )ع( استان تهران ادامه داد: آسفالت راه‌های 
روستایی، احداث کانال‌های آب کشاورزی، مرمت شبکه 
آب روستایی، احداث خانه‌های محرومان، غبارروبی 
قبور مطهر شهدا در شهرستان‌های استان تهران، اجرای 
رزمایش کمک مؤمنانه و برپایی نمایشگاه‌های کارآفرینی 
از دیگر اقدامات در دهه فجر است. سردار ذوالقدر اضافه 
کرد: افتتاح ایستگاه پمپاژ ۲ هزار متر مکعبی شهید صنیع 
خانی در مرتضی‌گرد، اعزام گروه‌های جهادی به مناطق 
زلزله زده خوی و دیگر مناطق محروم، اجرای سرود و تئاتر 
خیابانی، برپایی نمایشگاه در مسیر راهپیمایی، برگزاری 
مسابقات کتابخوانی، عکاسی، قرآنی، فرهنگی، ورزشی، 
مذهبی و برگزاری نشست‌های بصیرتی در مساجد 
از دیگر برنامه‌ها در دهه فجر امسال است.وی افزود: 
برگزاری مسابقات شهید شناسایی و مطالعه وصیت‌نامه 
شهدا، برپایی یادواره شهدا، رونمایی از هشت جلد کتاب، 
پیاده‌روی خانوادگی و دیدار با خانواده معظم شهدا، پویش 
آزادی زندانیان غیر عمد، استمرار اعزام اردوهای راهیان 
نور به مناطق عملیاتی و بازدید از مراکز علمی و صنعتی از 

دیگر برنامه‌های این ایام است.

فرمانده سپاه حضرت سیدالشهداء )ع( استان تهران در نشست خبری دهه فجر مطرح کرد:
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      فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری تجدید مناقصه عمومی
خرید قطعات رایانه صنعتی )کامپیوتر( منطقه 5 عملیات انتقال گاز

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی»فوق« به شماره مناقصه 3572801069 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشارفراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1401/11/16 می  باشد . اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به آدرس 

مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
تذکر : در صورت تولید اقلام مورد تقاضا در داخل کشور ارائه پیشنهاد از تولیدات داخلي الزامي بوده  و سایر پیشنهادات )کالاي خارجي( قابل بررسي نیستند.

1-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00  روز یکشنبه مورخ 1401/11/23
2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00  روز یکشنبه مورخ 1401/12/07

3- اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 
 آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینی ، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان ، منطقه پنج عملیات انتقال گاز ، کدپستی 71798-96315  

و شماره تماس   38403800-9 -071
شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2001093261000071 

4-تاریخ درج آگهی:
تاریخ آگهی نوبت اول :    روز   یکشنبه مورخ 1401/11/16
تاریخ آگهی نوبت دوم :   روز   دوشنبه مورخ 1401/11/17

5- درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه با شماره تلفن  07138132495  و موارد مرتبط فنی با شماره تلفن 07138135460  تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز6-مرکزتماس : 41934-021 دفترثبت نام: 88969737 - 85193768

منطقه پنج عملیات انتقال گاز 

نوبت اول

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده     شرکت  توس علوفه)بامسئولیت محدود(   
 به شماره ثبت 5401

بدینوسیله از کلیه شرکای شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده   مورخه  1401/11/28 که  راس ساعت 11 صبح در محل شرکت 
واقع در مشهد  خیابان کوهسنگی – اسدی 15 برگزار می گردد،حضور بهم رسانند.

دستور جلسه : 
تغییر نشانی شرکت        هیئت مدیره افزایش سرمایه شرکت  

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( 
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه ثبت 749 شناسه ملی 10260018361
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( که از ساعت 14 لغایت 16 
و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( که از ساعت 16 لغایت 17 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/27 در محل سالن خلیج فارس آموزش و 

پرورش، واقع در مبارکه، بلوار فتح المبین با رعایت کلیه دستورالعمل های بهداشتی برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم(:

1- اضافه نمودن مواردی به مواد 3-18-21 و 27 اساسنامه
2- اصلاح بند 4 شرایط عمومی ماده 12 اساسنامه

3- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(:

1- افزایش سرمایه
2- ارائه گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه

3- ارائه گزارش بازرسان در خصوص افزایش سرمایه
4- طرح و بررسی و تصویب آیین نامه های داخلی شرکت

5- تصمیم گیری در خصوص سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه

شناسه آگهی: 1449795

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی
  به طور فوق العاده شرکت تاسیساتی امید هفشجان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 7571 و شناسه ملی 10260286782
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ 1401/11/30 ساعت 
8 صبح و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/11/30 ساعت 10 صبح که در مرکز اصلی شرکت واقع می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

کاهش تعداد اعضا هیئت مدیره
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

انتخاب و تعیین سمت اعضا هیئت مدیره
تعیین دارندگان حق امضا شرکت

هیئت مدیره شرکت تاسیساتی امید هفشجان

 آگهی دعوت شرکت فرا پخش صنعت نوین روانکار راین) سهامی خاص( 
به شماره ثبت 7301 به شناسه ملی 14010652650 )نوبت اول(

 آگهی دعوت شرکت فرا پخش صنعت نوین روانکار راین )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 7301 به شناسه ملی 14010652650 )نوبت اول(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فراپخش صنعت نوین روانکار راین )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 7301 به شناسه ملی 14010652650 دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1401/11/27 ساعت 12 در محل اصلی شرکت 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:1- انحلال شعبه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فراپخش صنعت نوین روانکار راین )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 7301 به شناسه ملی 14010652650 دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1401/11/30 ساعت 10 صبح در محل اصلی 

شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

هیئت مدیره1- انحلال شرکت، انتخاب مدیر تصفیه و محل تصفیه شرکت هیئت مدیره

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عادی به طور فوق العاده 
 شرکت صنایع کاغذ مهرنام شرق )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 33106 و شناسه ملی 10260536297
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده به تاریخ 1401/11/30 ساعت 8 صبح و جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت در مورخ 1401/11/30 ساعت 10 صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، اتوبان چمران، پل چمران، 

خیابان آل یاسین، کوچه یاس 5، پلاک 108، کدپستی 8193736697 حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 1- نقل و انتقال سهام

هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان‌ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن سفارش آگهی

pwa.agahinaslefarda.ir
 قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است

 شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

عکس خبر
حجت الاسام ابراهیم رئیسی ریاست جمهوری 
ایران پس از بازدید از طرح‌های اقتصادی و عمرانی 
شهرستان ری در حالی در جمع مردم شهید پرور 
این شهرستان حاضر شد ضمن اینکه شهروندان 
بسیاری از اقصی نقاط شهرستان برای استقبال 
و دیدار با رئیس جمهور در مسیر ورود به حرم 

عبدالعظیم حسنی )ع( گرد هم آمده بودند.
آتنا تکیه / گروه استان‌ها


